
  
 

1 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

 

DELIBERAZIONE  N.19   DEL 28.06.2022 

 

 

 

RECEPIMENTO ACCORDO RELATIVO AL 
PROGETTO “HOME CARE PREMIUM 2022” 
E NOMINA FUNZIONARI DI AMBITO. 

 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO  
 
 

PREMESSO CHE ASP Terre d’Argine, come previsto dal CONTRATTO DI SERVIZIO TRA 

L’UNIONE DELLE TERRE D’ARGINE, IL COMUNE DI CARPI, IL COMUNE DI SOLIERA, IL 
COMUNE DI CAMPOGALLIANO, E L’AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA “ASP 
DELLE TERRE D’ARGINE” PER IL CONFERIMENTO ALL’ASP MEDESIMA DELLA GESTIONE DI 
SERVIZI ED ATTIVITA’DI SUBCOMMITTENZA IN MATERIA DI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI E 

SOCIO-SANITARI, gestisce per il territorio dell’Unione Terre d’Argine il progetto Home 
Care Premium attivato da INPS; 

 

PRESO ATTO CHE, a seguito recepimento della comunicazione 
INPS.1380.19/05/2022.0007284, è stato sottoscritto l’Accordo di Convenzione 
relativo al Progetto Home Care Premium 2022, il cui testo è allegato alla presente a 
formarne parte integrante e sostanziale; 

 

CONSIDERATO CHE, per la gestione operativa del Progetto Home Care Premium 
2022, si rende necessario procedere alla nomina di n.2 Funzionari che faranno parte 
– in rappresentanza di ASP Terre d’Argine – della Commissione Mista di cui all’art.13 
del suddetto Accordo, che procederà con cadenza trimestrale alla validazione dei 
rendiconti dell’attività; 
 

RITENUTO di individuare a tale proposito i dipendenti di ASP Terre d’Argine: Andrea 
Baraldi e Lucia Barbieri, che già da tempo curano la gestione del Progetto Home 
Care Premium per conto dell’Azienda; 
 

DATO ATTO CHE il Revisore Unico di ASP “Terre d’Argine” - dott.ssa Alessandra 
Pederzoli ha preso visione del presente atto; 
 
 

D E L I B E R A 
per le motivazioni di cui in premessa che qui s’intendono richiamate, 

 
 

1. DI RECEPIRE ED APPROVARE il testo dell’ACCORDO PER LA GESTIONE DEL 

PROGETTO HOME CARE PREMIUM 2022, allegato quale parte integrante e 
sostanziale del presente atto; 

 

2. DI NOMINARE quali Funzionari che faranno parte – in rappresentanza di ASP 
Terre d’Argine – della Commissione Mista di cui all’art.13 del suddetto Accordo, 
i dipendenti: Andrea Baraldi e Lucia Barbieri. 

 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
Cristiano Terenziani 

(FIRMATO DIGITALMENTE) 


